
令和 3年 4月 13 日

全日本学生空手道連盟

東日本地区理事長・事務局長 様

（一社）全日本学生空手道連盟

理事長 松倉 栄重

第 57 回東日本大学空手道選手権大会の中止について

冠省 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当連盟の運営ならびに活動について多大なご協力ご支援をいただき

まして誠にありがとうございます。

標記について、5月 3日（祝日）青山学院大学記念館において開催予定で種々

準備して参りましたが、東京都における新型コロナ感染者の収束が見通せない

状況下、4月 12 日（月）から 1か月間まん延防止等重点措置が適用発令され

ました。予想外の事態となり、各地区から大会実施について問い合わせが多々

あり、あらためて各地区理事長の意見を拝聴いたしました。

そのうえで、各地区理事長からいただいた回答は、まん延防止等重点措置が発

令されている東京へ行くことは、所属大学や審判員の勤務先も認めないので中

止すべきとの意見が大半でした。

諸事ご賢察のうえご諒承くださいますようお願いいたします。

貴連盟におかれてはこの苦難を乗り越え益々ご発展されることを祈念申し上

げます。

不一


